Bolla Gratiarum actio Deo omnipotenti facta pro felici reditu ad sanctam Sedem post immeritam, indignamquediū perpassam captivitatem, et creatio commissionis status temporarie praepositae regimini status Ecclesiastici, pp. 317-318.

Bullarii Romani continuatio summorum pontificum Clementis XIII. Clementis XIV. Pii VI. Pii VII. Leonis XII. Pii VIII. et Gregorii XVI. Constitutiones, literas in forma brevis epistolas ad principes viros, et alios atque alloquutiones complectens quas collegit usque ad pontificatum Pii VIII, vol. XVI, continens pontificatus Leonis XII. *Annum primum ad tertium*, Ex Typographia Reverendae Camerae Apostolicae, Roma, 1854.

Enciclica *Ad omnes patriarchas, primates, archiepiscopos, et episcopos super exaltation ad apicem pontificatus (Ubi primum)*, pp. 45-49.

Bolla *Quod divina sapientia omnes, docet*, pp. 85-112.

Bullarii Romani continuatio summorum pontificum Clementis XIII. Clementis XIV. Pii VI. Pii VII. Leonis XII. Pii VIII. et Gregorii XVI. Constitutiones, literas in forma brevis epistolas ad principes viros, et alios atque alloquutiones complectens quas collegit usque ad

pontificatum Pii VIII, vol. XVII, continens pontificatus Leonis XII annum quartum ad sextum, Romae, 1855.

Motu proprio della Santità di Nostro Signore Papa Leone XII sulla Amministrazione pubblica, pp. 113-138.

Bullarii Romani continuatio summorum pontificum Clementis XIII. Clementis XIV. Pii VI. Pii VII. Leonis XII. Pii VIII. et Gregorii XVI. Constitutiones, literas in forma brevis epistolas ad principes viros, et alios atque alloquutiones complectens, vol. XIX, continens pontificatus Gregorii XVI annum primum ad quartum, Romæ, 1857.

Encyclica porrecta ad universos subditos ditionis Ecclesiasticae ad effectum confirmandi subjectos, et revocandi rebelles, pp. 1-2.

Encyclica ad universos subditos ditionis Pontificiae cum gratiarum actione erga augustum Austriae imperatorem Franciscum I. pro praestito auxilio (Quel Dio), pp. 6-8.

Confirmatio nonnullarum constitutionum quibus cautum habetur, ne quid juris quisque sibi asserat ex titulis quomodecumque eisdem tributis in literis, constitutionibus, aliisque actibus nomine sanctae Sedis expletis (Sollicitudo ecclesiarum), pp. 38-40.

Enciclica Ad omnes patriarchas, primates, archiepiscopos, et episcopos orbis Catholici (Mirari vos), pp. 126-132.

Encyclica litera porrecta venerabilibus fratribus archiepiscopis et episcopis in Poloniae regno commorantibus, pp. 571-572.

Epistola encyclica ad omnes patriarchas, primates, archiepiscopos, et episcopos (Singulari Nos), pp. 379-381.